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Əр түрлі авторлардың алгебра оқулықтарында модулі бар теңдеулер мен теңсіздіктер 
туралы материалды модульмен жəне оның мазмұнымен зерттеу əр түрлі. Тақырыптың негізгі 
терминологиясын зерттеу тəртібінде айырмашылықтар бар. Алайда авторлардың көпшілігі 
оны зерттеудің ұқсас стратегиясын ұстанады. 

Базалық білім (5-6 сыныптардағы математика мектебінен белгілі): координаталық сы-
зық ұғымы, координаталық сызықтағы нүктенің координаттары, сан модулі, теңдеулер, сан-
дық теңсіздік ұғымы, теңсіздік белгілері ұғымы, теңсіздік белгілерін қолдана отырып сандар-
ды салыстыру. 

Базалық білім (7-9 сыныптардың алгебрасының мектеп курсынан белгілі): теңсіздік 
ұғымы жəне оның қасиеттері, теңсіздікті шешу, теңсіздіктің теңсіздігі туралы түсінік, теңсіз-
діктің теңсіздігі туралы түсінік, бір айнымалысы бар сызықтық теңсіздік туралы түсінік, бір 
айнымалысы бар сызықтық теңсіздікті шешу; Бір айнымалысы бар рационалды теңсіздік, бір 
айнымалысы бар бөлшек-рационалды теңсіздік туралы түсінік. 

Енгізілетін (жаңа) білім: модульден белгі астында белгісіздігі бар теңсіздік ұғымы, мо-
дульден белгі астында белгісіздігі бар теңсіздік шешімі, модуль белгісімен белгісіз бір айны-
малысы бар теңсіздік жүйесі, модуль белгісімен белгісіз екі айнымалысы бар теңсіздік 
жүйесі, модуль белгісімен белгісіз екі айнымалысы бар теңсіздік жүйесі.[5] 

Қорыта келе, "Айнымалысы модульмен берілген теңдеулер мен теңсіздіктер" тақырыбын 
оқу үшін базалық деңгейде аптасына 1 сағат, бейіндік деңгейде аптасына 2 сағат бөлінді. 
Жоспар бойынша "айнымалысы модульмен берілген теңдеулерге" 4 сағат, ал тақырыпты зерт-
теуге бөлінген "Айнымалысы модульмен берілген теңсіздіктер" 6 сағат. Біздің ойымызша, 
математика сабақтарында модуль белгісімен айнымалысы бар теңдеулер мен теңсіздіктерді 
шешуге, алгебра сабақтарында, элективті курстарда, элективтерде шешуге көп көңіл бөлу 
керек, өйткені бұл емтиханды сəтті тапсыруға, демек университетке түсуге мүмкіндік береді. 
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